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Arbetsmarknadsnämnden 

Remissvar – Strategi för social hållbarhet 2024-
2030 
Sammanfattning 
Den 22 maj 2023 beslutade kommunfullmäktige (2023-05-22 KF § 134)  

att Strategi för social hållbarhet ska revideras  

att förslag till reviderad strategi för social hållbarhet presenteras för beslut i 
kommunfullmäktige i januari 2024. 

Det har bland annat konstaterats att det finns en svårighet med den nuvarande 
strategin att klarlägga samband mellan mål och indikatorer då vissa indikatorer inte 
direkt mäter måluppfyllelsen och att det i vissa fall saknas data för att följa vissa 
indikatorer över tid och se trender i utvecklingen.  

För att förverkliga strategin behöver målen och indikatorerna justeras så att de 
mäter utveckling och måluppfyllelse. Strategin behöver även omarbetas i dess 
helhet för att omfatta fler målgrupper och verka som ett strategiskt huvuddokument 
för kommunens riktning inom social hållbarhet 

Enheten för hållbar utveckling har därför tagit fram ett förslag till 
kommunkoncernens strategi för social hållbarhet 2024-2030 och styrdokumentet 
har skickats ut på remiss till samtliga nämnder och bolag. 

Arbetsmarknadsnämnden ställer sig positiv till förslaget Strategi för social 
hållbarhet. Behovet att omfatta flera målgrupper uppfylls genom att det pekas ut 
fyra konkreta fokusområden i styrdokumentet. 

Vidare anser arbetsmarknadsnämnden att det i förslaget ges konkreta verktyg för 
hur man ska arbeta för att uppnå hållbarhetsmålen och ser det som positivt att det i 
förslaget har tydliggjorts vilka kopplingar varje fokusområde har till kommunala 
hållbarhetsmål, folkhälsomål, jämställdhetsmål samt Agenda 2030. 

Arbetsmarknadsnämnden ställer sig positiv till samtliga fokusområden men vill 
särskilt yttra sig om fokusområde 2. Utbildning och sysselsättning. 
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Beslutsunderlag 
Arbetsmarknadsförvaltningens tjänsteskrivelse -Remissvar - Strategi för social 
hållbarhet 2024-2030, 2023-10-17 (denna) 
Förslag till arbetsmarknadsnämndens remissvar – Strategi för social hållbarhet 
2024-2030 
Följebrev Remiss Strategi för social hållbarhet 2024-2030 
Strategi för social hållbarhet 2024–2030 Remissversion 
 

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 
Arbetsmarknadsförvaltningen föreslår arbetsmarknadsnämnden besluta 

att godkänna Arbetsmarknadsförvaltningens tjänsteskrivelse -Remissvar - Strategi 
för social hållbarhet 2024-2030  
 
att godkänna föreliggande förslag till remissvar avseende Strategi för social 
hållbarhet 2024–2030 

att skicka beslutet tillsammans med remissvaret till enheten för hållbar utveckling, 
kommunledningsförvaltningen. 

Beslutet skickas till 
Enheten för hållbar utveckling, via e-post KS_W3D3@trelleborg.se   
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